РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 26 » апреля 2016 г. № 177

Об организации ярмарки в рамках празднования

 Дня Победы в Великой Отечественной войне
На основании Постановления Правительства Республики Марий Эл от 16 апреля 2007 года № 104 «О мерах по реализации Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Марий Эл и руководствуясь п. 11,13, 2.1 ст. 6 Устава МО «Городское поселение Звенигово», с целью проведения мероприятий, в рамках празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать ярмарку для проведения мероприятий в рамках празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне - 09 мая 2016 года с 12 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.

2. Ведущему специалисту администрации МО «Городское поселение Звенигово» Мустафаеву В.Р. подготовить необходимые мероприятия по проведению ярмарки.

3. Определить местом проведения ярмарки городскую площадку отдыха в лесном массиве завода «Катран».

4. Торговлю на ярмарке проводить с открытых прилавков, согласно схемы и поданных заявок (приложение № 1).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                Цыганова Т.А.
Исп. Мустафаев В.Р.

 8(836) 45-7-17-79